no uso das atribuições, e tendo em vista o contido no Expediente GED 20.08.1290.0001504/2024-63, RESOLVE conceder em
favor do Dr. RODRIGO FERREIRA LAVOR RODRIGUES DA CRUZ, Promotor de Justiça da 5ªPJ de Rio Largo, de 2ª Entrância,
portador do CPF nº 059.160.937-13, ½ (meia) diária, no valor unitário de R$ 325,87 (trezentos e vinte e cinco reais e oitenta e
sete centavos), aplicando-se o desconto de R$ 20,17 (vinte reais e dezessete centavos), por ½ (meia) diária, referente ao
auxílio-alimentação de acordo com o Ato PGJ nº 7/2014, perfazendo um total de R$ 305,70 (trezentos e cinco reais e setenta
centavos), em face do seu deslocamento à cidade de Maceió, no dia 08 de junho de 2024, em razão de designação portaria
PGJ nº 436/2024, correndo a despesa por conta da dotação orçamentária inclusa no Programa de Trabalho 03.122.1011.5228 –

[...]

no uso das atribuições, e tendo em vista o contido no Expediente GED 20.08.1290.0001505/2024-36, RESOLVE conceder em
favor do Dr. KLEYTIONNE PEREIRA SOUSA, Promotor de Justiça da 4ª PJ de Santana do Ipanema, de 2ª Entrância, portador

do CPF nº 842.705.865-91, 4 (quatro) meias diárias, no valor unitário de R$ 325,87 (trezentos e vinte e cinco reais e oitenta e
sete centavos), aplicando-se o desconto de R$ 20,17 (vinte reais e dezessete centavos), por ½ (meia) diária, referente ao
auxílio-alimentação de acordo com o Ato PGJ nº 7/2014, perfazendo um total de R$ 1.222,80 (um mil, duzentos e vinte e dois
reais e oitenta centavos), em face do seu deslocamento à cidade de Igaci, nos dias 02, 09, 16 e 23 de 2024, em razão de
designação portaria PGJ nº 415/2023, correndo a despesa por conta da dotação orçamentária inclusa no Programa de Trabalho
03.122.1011.5228 – Manutenção das Atividades do Ministério Público, PO – 000761 – Manutenção das Atividades do Órgão,